Ipsi peribunt, tu autem permanebis, 11  
et omnes ut vestimentum veterascent:

et velut amictum mutabis eos, et mutabuntur: 12  
tu autem idem ipse es, et anni tui non  
deficient.

(2) 3 Ad quem autem Angelorum dixit aliquando: 13 Ps 110,1.

Sede a dextris meis,  
quoadusque ponam inimicos tuos scabellum  
pedum tuorum?

4 Nonne omnes sunt administratorii spiritus, in 14 Dn 7,10.  
ministerium missi propter eos, qui hereditatem Ps 34,8; 91,11.  
cipient salutis? Propterea abundantius 2 Act 5,19; 12,7.

oportet observare nos ea, quae audivimus ne 2  
forte pereffluamus. Si enim qui per Angelos Act 7,38.53.  
dictus est sermo, factus est firmus, et omnis G 3,19.

praevaricatio, et inobedientia accepit iustam 2  
mercedis retributionem: quomodo nos effu- 3 10,29. 12,25.

5 giemus si tantam neglexerimus salutem? \* quae  
cum initium accepisset enarrari per Dominum

8 (- D.), deus, | et virga (1<sup>o</sup>) (et, V. A) 9 te, **ICA**  
| tuus, | laetitiae **F** 10 manum **F** 11 omnia **IAF** |  
sicut **CA** | veterascent 12 involves **IF** | eos ] + ut vesti-  
mentum **IF** | - ipse | est **F**<sup>1</sup> 13 donec **F** |  
scabill- **IAF** | (- pedum) 14 capiunt **IF**

2,1 effluamus

2 - est 1<sup>o</sup> **F**

ab eis, qui audierunt, in nos confirmata est,  
 4 <sup>1</sup> contestante Deo signis et portentis, et variis  
<sup>1</sup> Mc 16,20. <sup>1</sup> K 12,4,11. <sup>2</sup> K 12,12. virtutibus, et Spiritus sancti distributionibus  
 secundum suam voluntatem.

5 Non enim Angelis subiecit Deus orbem (3)  
 6 <sup>Ps 8,5-7.</sup> terrae futurum, de quo loquimur. Testatus  
 est autem in quodam loco quis, dicens:

Quid est homo quòd memor es eius, 6  
 aut filius hominis quoniam visitas eum?

7 Minuisti eum paulominus ab Angelis:  
 gloria et honore coronasti eum:  
 et constituisti eum super opera manu-  
 um tuarum.

1 K 15,27. 8 Omnia subiecisti sub pedibus eius:  
 In eo enim quòd omnia ei subiecit, nihil di-<sup>7</sup>  
 misit non subiectum ei. Nunc autem necdum

Ph 2,8,9. 9 videmus omnia subiecta ei. Eum autem, qui 8  
 modico quàm Angeli minoratus est, videmus  
 Iesum propter passionem mortis, gloria et  
 honore coronatum: ut gratia Dei, pro omni-

R 11,36. 10 bus gustaret mortem. Decebat enim eum, 9 (4)  
 propter quem omnia, et per quem omnia, qui  
 multos filios in gloriam adduxerat, auctorem  
 salutis eorum per passionem consummare.

Mc 3,34,35. 11 Qui enim sanctificat, et qui sanctificantur, ex  
 Mt 25,40. uno omnes. Propter quam causam non con-  
 J 20,17. funditur fratres eos vocare, dicens:  
 Ps 22,23. 12